


Выписка
из аналитических справок результатов диагностики по физической культуре, образовательная область «Физическое развитие»
за период 2020 – 2023 учебные годы

инструктора по физической культуре Рыбаловой Ирины Анатольевны



	% воспитанников, освоивших образовательную программу на:
	Группа (возраст)

	
	 Младший дошкольный возраст (3-4)

	
	Учебный год

	
	2020-2021
	2021-2022
	2022-2023

	
	начало года
	конец года
	начало года
	конец года
	начало года
	конец года

	высоком уровне
	25%
	65%
	27%
	60%
	19%
	62%

	среднем уровне
	60%
	36%
	44%
	40%
	62%
	38%

	низком уровне
	15%
	0%
	29%
	0%
	19%
	0%




	% воспитанников, освоивших образовательную программу на:
	Группа (возраст)

	
	 Средний дошкольный возраст (4-5)

	
	Учебный год

	
	2020-2021
	2021-2022
	2022-2023

	
	начало года
	конец года
	начало года
	конец года
	начало года
	конец года

	высоком уровне
	15%
	46%
	8%
	58%
	16%
	69%

	среднем уровне
	70%
	54%
	67%
	42%
	57%
	[bookmark: _GoBack]31%

	низком уровне
	15%
	6%
	25%
	0%
	27%
	0%




	% воспитанников, освоивших образовательную программу на:
	Группа (возраст)

	
	 Старший дошкольный возраст (5-6)

	
	Учебный год

	
	2020-2021
	2021-2022
	2022-2023

	
	начало года
	конец года
	начало года
	конец года
	начало года
	конец года

	высоком уровне
	21%
	56%
	6%
	53%
	24%
	73%

	среднем уровне
	67%
	44%
	78%
	47%
	56%
	27%

	низком уровне
	12%
	6%
	16%
	0%
	20%
	0%



	% воспитанников, освоивших образовательную программу на:
	Группа (возраст)

	
	 Подготовительный к школе возраст (6-7)

	
	Учебный год

	
	2020-2021
	2021-2022
	2022-2023

	
	начало года
	конец года
	начало года
	конец года
	начало года
	конец года

	высоком уровне
	16%
	47%
	8%
	51%
	18%
	63%

	среднем уровне
	74%
	53%
	55%
	49%
	64%
	37%

	низком уровне
	10%
	0%
	37%
	0%
	18%
	0%




Заведующий МАДОУ ДСКВ «Югорка» _________________ С.И. Орлова

Заместитель заведующего по УВР
МАДОУ ДСКВ «Югорка»                       _______________ Л.А. Исмагилова
